
Vážení spoluobčané, 

neúprosně plynoucí čas nás opět posunul před práh nejkrásnějšího období roku. Vánoc. 
Pro každého známý pocit a jasná představa krásných chvil strávených v kruhu rodiny. 
Vždyť být obklopený svými blízkými o Vánocích je krásný dar, který si přejeme všichni. 
To, že nás čas Vánoc vrací do minulosti a do krásných let mládí, nás naplní pocitem 
štěstí, lásky a pokoje. 
 
Vždyť během celého urychleného roku, plného každodenních starostí je pocit bezpečí, 
spokojenosti, štěstí a lásky zaslouženým darem. A proto se pokusíme vytvořit podobnou 
atmosféru v našich domovech a našich rodinách. Zachovejme si posvátnou úctu k těmto 
svátkům, svátkům pokoje, lásky a porozumění. 
 
Právě proto mi dovolte milí spoluobčané popřát Vám, aby tyto vánoční svátky byly u 
Vás naplněné radostí, štěstím, štědrostí a láskou v kruhu Vašich nejbližších. Taktéž si 
připomeňme, že tyto svátky jsou svátky lásky, pokoje, sounáležitosti, ale i Božího 
požehnání. Proto buďme alespoň na malý okamžik k sobě laskavější a vlídnější a 
všichni budeme mít potom pocit, jakoby tyto Vánoce trvaly o něco déle. 
Taktéž mi dovolte, abych Vám nejen svým jménem ale i jménem celého obecního 
zastupitelstva popřál krásné a veselé svátky a šťastný nový rok ! 
 
 
 

 


